

## Krótki opis modelu biznesowego oraz strategii biznesowej, z uwzględnieniem zawartych w strategii obszarów z zakresu ESG

Spółka ATC Cargo S.A. jest operatorem logistycznym oferującym kompleksowe rozwiązania z zakresu zarządzania łańcuchem dostaw dostosowane do zindywidualizowanych potrzeb klientów. Spółka oferuje m.in. usługi spedycji, transportu, załadunku, rozładunku, obsługi celnej, wykonywania wymaganych badań, uzyskiwania stosownych certyfikatów, usługi logistyki magazynowej i kontraktowej oraz obsługi portowej. Spółka oferuje również usługi organizacji transportu morskiego, lotniczego, drogowego (w tym w zakresie transportu pełnokontenerowego jak i FTL), kolejowego oraz z zastosowaniem rozwiązań intermodalnych.

+48 58 621 39 41

atc@atc-cargo.pl

ul. Partyzantów 46,  
81-423 Gdynia

Istota usługi spedycyjnej oferowanej przez ATC Cargo S.A. polega na organizacji procesu przemieszczania się przesyłek oraz szeroko pojętej obsłudze logistycznej przesyłek, w tym m.in. negocjowaniu stawek w imieniu klienta, zapewnieniu transportu, składowania, przeładunków oraz pełnej obsłudze formalnej (celna, ubezpieczeniowa) związanej z przewozem ładunku. Dodatkowo ATC Cargo S.A. rozbudowuje konsekwentnie portfolio swych usług z zakresu logistyki magazynowej i kontraktowej. W toku wykonywanych usług Spółka monitoruje transport ładunku oraz wszelkie czynności z nim związane bądź zlecone dodatkowo przez klienta podczas całego procesu realizacji usługi oraz rozwiązuje ewentualne problemy, mogące pojawić się w trakcie jego przebiegu.

Głównym celem Zarządu ATC Cargo S.A. w 2024 roku jest dalsze wzmocnienie pozycji Spółki

na rynku usług spedycyjnych poprzez rozwój portfolio usług świadczonych przez Spółkę oraz wdrażanie nowych projektów, dalszy rozwój projektów z zakresu usług takich jak transport FTL, fracht lotniczy, logistyka magazynowa oraz kontraktowa, obsługa ładunków z innych niż dotychczas branż, realizację i dalszy rozwój produktów sektora kolejowego, kontynuację działań mających na celu zwiększenie rentowności Spółki oraz optymalizowanie kosztów prowadzonej działalności poprzez rozwój narzędzi z zakresu IT i dalsze doskonalenie procesów operacyjnych.

W swej działalności biznesowej Emitent dba o wysokie standardy i harmonię funkcjonowania w otoczeniu. Spółka przygotowuje się do zmieniających się standardów i zwiększa zaangażowanie w monitorowanie swojego wpływu w zrównoważony rozwój akcentując ten aspekt w pracy nad projektami biznesowymi, a także we współpracy ze swoimi klientami, przewoźnikami i partnerami biznesowymi oraz w ramach budowania procesów i zasad wewnątrz organizacji.

Promowany przez Emitenta transport intermodalny, jako alternatywa dla tradycyjnego transportu drogowego, przyczynia się do odciążenia nadmiernie zatłoczonej sieci drogowej

ALL THE  
CARGO

z części przewozów towarowych i w konsekwencji wzrost bezpieczeństwa ruchu, a także do zmniejszenia negatywnych dla zdrowia i życia człowieka oraz środowiska naturalnego skutków emisji. W zakresie transportu drogowego ATC Cargo S.A. optymalnie wykorzystuje posiadany potencjał, aby ograniczyć uciążliwość dla środowiska naturalnego, a także podejmuje współpracę z przewoźnikami, których tabor jest zaawansowany technologicznie i charakteryzuje się niską emisją zanieczyszczeń do atmosfery. W dzisiejszym złożonym środowisku biznesowym zrozumienie kluczowych wyzwań i oczekiwań oraz identyfikacja wpływu i ryzyka jest bardzo istotnym czynnikiem. Spółka śledzi zmieniające się regulacje prawne związane z wymogami dotyczącymi zrównoważonego rozwoju by przygotować organizację na raportowanie w zakresie ESG. Aby lepiej zrozumieć i strategicznie priorytetyzować przyszłe prace, przygotowujemy się do zbudowania stosownych dla naszej organizacji wskaźników istotności, aby spełnić zmieniające się wymagania standardu raportowania środowiskowego, społecznego oraz w zakresie ładu korporacyjnego Aktualizacja będzie opierać się na kompleksowej ocenie wpływu i ryzyka tak by zapewnić, że podejście Spółki uwzględni perspektywę interesariuszy oraz będzie zgodne z regulacjami prawnymi.